
ZARZĄDZENIE NR 101/25 
BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz.1940 ), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; z 2025 r. poz. 39 ), na 
podstawie § 18 pkt 3 i pkt 4 i pkt 5 uchwały nr VIII/61/24 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 18 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2025 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok polegających na zwiększeniu  i zmniejszeniu 
dochodów bieżących zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok polegających na zwiększeniu, zmniejszeniu 
i przeniesieniu wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 Burmistrz Głowna 
/-/ 

Grzegorz  Janeczek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 330CD6DE-B520-4083-B530-B3DC2EA6DF36. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

754 0,00

75495 0,00

2100 0,00

758 0,00

75816 0,00

2100 0,00

852 -1 151,00

85230 -1 151,00

2030 -1 151,00

-1 151,00

0,00

0,00

0,00

-1 151,00

0,00

Ogółem: 81 553 802,16 14 602,32 81 567 253,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 1 129 140,00 0,00 1 129 140,00

77 192 074,89

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

14 602,32 77 205 526,21

213 413,00 0,00 212 262,00

0,00 212 262,00

bieżące razem:

majątkowe

1 129 140,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 1 129 140,00 0,00

majątkowe razem: 4 361 727,27 0,00 4 361 727,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 0,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 213 413,00

Pomoc społeczna 3 254 481,00 0,00 3 253 330,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 68 065,00 13 803,00 81 868,00

Wpływy do rozliczenia

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

68 065,00 13 803,00 81 868,00

Różne rozliczenia

1 668,77 799,32 2 468,09

857 145,86 13 803,00 870 948,86

799,32 2 468,09

799,32 2 468,09

4

Pozostała działalność 1 668,77

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 1 668,77

5 7 8

bieżące

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Głowna nr 101/25 z dnia 13 czerwca 2025 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 330CD6DE-B520-4083-B530-B3DC2EA6DF36. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

19

4 667 310,43 1 945 064,63 1 935 064,63 825 400,00 1 109 664,63 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 2 722 245,80 2 722 245,80 0,00 0,00

-20 434,94 -20 434,94 -20 434,94 0,00 -20 434,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 434,94 20 434,94 20 434,94 20 434,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 667 310,43 1 945 064,63 1 935 064,63 845 834,94 1 089 229,69 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 2 722 245,80 2 722 245,80 0,00 0,00

436 125,59 436 125,59 436 125,59 0,00 436 125,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 434,94 -20 434,94 -20 434,94 0,00 -20 434,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 434,94 20 434,94 20 434,94 20 434,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436 125,59 436 125,59 436 125,59 20 434,94 415 690,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 091,31 18 091,31 18 091,31 18 091,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 091,31 18 091,31 18 091,31 18 091,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 343,63 2 343,63 2 343,63 2 343,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 343,63 2 343,63 2 343,63 2 343,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 260,94 -7 260,94 -7 260,94 0,00 -7 260,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 739,06 42 739,06 42 739,06 0,00 42 739,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 950,63 213 950,63 213 950,63 0,00 213 950,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 174,00 -13 174,00 -13 174,00 0,00 -13 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 776,63 200 776,63 200 776,63 0,00 200 776,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 493 391,00 1 423 391,00 1 416 391,00 441 400,00 974 991,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 3 070 000,00 70 000,00 3 000 000,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 493 391,00 1 423 391,00 1 416 391,00 441 400,00 974 991,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 3 070 000,00 70 000,00 3 000 000,00 0,00

1 291 850,00 1 221 850,00 1 214 850,00 441 400,00 773 450,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 291 850,00 1 221 850,00 1 214 850,00 441 400,00 773 450,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 865 968,77 11 618 368,77 11 312 368,77 8 810 341,77 2 502 027,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 247 600,00 247 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

799,32 799,32 799,32 799,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 866 768,09 11 619 168,09 11 313 168,09 8 811 141,09 2 502 027,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 247 600,00 247 600,00 0,00 0,00

750

4300

4260

70007

0,00

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup energii

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem
gminy

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Administracja publiczna

Zakup usług pozostałych

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne powiatowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Gospodarka mieszkaniowa

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych4300

700

60014

600

Dział Rozdział

4

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan

4210

4110

4010

§
/

grupa

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Głowna nr 101/25 z dnia 13 czerwca 2025 r.

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowedotacje na zadania

bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

z tego:

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

obsługa długu 
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 330CD6DE-B520-4083-B530-B3DC2EA6DF36. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

19

468 041,77 468 041,77 468 041,77 429 041,77 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

799,32 799,32 799,32 799,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468 841,09 468 841,09 468 841,09 429 841,09 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 397,87 1 397,87 1 397,87 1 397,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

669,56 669,56 669,56 669,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 067,43 2 067,43 2 067,43 2 067,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270,90 270,90 270,90 270,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129,76 129,76 129,76 129,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,66 400,66 400,66 400,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 373 755,00 7 373 755,00 5 160 029,00 3 834 561,88 1 325 467,12 677 000,00 1 536 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 151,00 -1 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 803,00 13 803,00 322,00 322,00 0,00 0,00 13 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 386 407,00 7 386 407,00 5 160 351,00 3 834 883,88 1 325 467,12 677 000,00 1 549 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

456 894,00 456 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 151,00 -1 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455 743,00 455 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

456 894,00 456 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 151,00 -1 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455 743,00 455 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 065,00 68 065,00 1 736,00 1 736,00 0,00 0,00 66 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 803,00 13 803,00 322,00 322,00 0,00 0,00 13 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 868,00 81 868,00 2 058,00 2 058,00 0,00 0,00 79 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 329,00 66 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 481,00 13 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 810,00 79 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 452,00 1 452,00 1 452,00 1 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270,00 270,00 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 722,00 1 722,00 1 722,00 1 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284,00 284,00 284,00 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52,00 52,00 52,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336,00 336,00 336,00 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 303 989,00 77 455 053,93 63 517 481,39 41 440 381,65 22 077 099,74 7 355 329,54 5 882 243,00 0,00 0,00 700 000,00 9 848 935,07 6 848 935,07 3 000 000,00 0,00

-81 585,94 -81 585,94 -80 434,94 0,00 -80 434,94 0,00 -1 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 037,26 95 037,26 81 556,26 21 556,26 60 000,00 0,00 13 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 317 440,32 77 468 505,25 63 518 602,71 41 461 937,91 22 056 664,80 7 355 329,54 5 894 573,00 0,00 0,00 700 000,00 9 848 935,07 6 848 935,07 3 000 000,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

1 553 400,00

1 553 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

4

Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

przed zmianą

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i zakupy

inwestycyjne na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup i objęcie akcji
i udziałów

3290

85231

Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Pomoc dla cudzoziemców

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Świadczenia społeczne

Pomoc w zakresie dożywiania

Pomoc społeczna

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

852

3110

85230

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4850

4740

75011

Dział Rozdział
§
/

grupa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 330CD6DE-B520-4083-B530-B3DC2EA6DF36. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 101/25 BURMISTRZA GŁOWNA z dnia 13 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




